

Editörden,

Politik Psikoloji Dergisi, 4. yılının ilk sayısı ile yayın hayatına mütevazı bir tavır ve etik kurallara uygun bir şekilde devam etmektedir. Politik Psikoloji Dergisi'nin bu sayı ve izleyen dönemde editörlük görevi bana devredildi. Bu süre zarfında yılda iki kez yayımlanan dergi, hem ulusal arenada bilinirlik hem de ulusal ve uluslararası indekslerde taranma konusunda önemli mesafeler kat etti. Dergimizi akademik yayın hayatına kazandıran, kısa sürede bilinir bir kimlik kazandıran editörümüz Prof. Dr. Alim Yılmaz başta olmak üzere Dr. Yasemin Abayhan, Dr. İkram Bağcı, Dr. Mesut Malik Yavuz, Dr. Didem Geylani ve Dr. Hülya Kevser Yurdakul gibi bu alanda belli bir birikimi ve önemli çalışmaları olan diğer arkadaşlara şükranlarımı sunuyorum. Dergiyi bugünkü konuma getiren meslektaşlarıma bundan sonra gösterecekleri çaba ve destekten dolayı da şimdiden teşekkür ederim. Derginin kuruluşundan beri yaptıkları özverili katkıları için tüm editörlere, yayın ve danışma kuruluna, bağımsız hakemlere ve en nihayetinde katkı sağlayan değerli yazarlara teşekkürü bir borç biliyorum. Dergimiz yayın hayatına mevcudu koruyarak ve daha da geliştirerek devam etmekte kararlıdır.

Politik Psikoloji Dergisi yeni ve genişlemekte olan politik psikoloji alanında önemli bir boşluğu doldurmayı amaçlamaktadır. Türkiye'de son yıllarda bu alanda çalışan akademisyenlerin, lisansüstü çalışmaların, kongre ve çalıştayların sayısının hızla artması memnuniyet verici seviyededir. Bu artış, siyasal yaşamda ve düşüncede hakikat savunuculuğunun yaygınlığı oranında olanları anlamaya ve yorumlamaya dönük çabaların yetersiz olduğu bir ortamda ümit verici bir gelişmedir. Politik Psikoloji bilimsel bir disiplin olmasının ötesinde politik, ekonomik, sosyal ve iktisadi yaşamda karşılaştığımız sorunların anlaşılmasında ve çözümünde yeni yollar ve farklı bakış açıları kazandıracak ilmi ve edebi bir gayret ve mücadele biçimidir.

On yıldan fazla bir süre önce lisans düzeyinde politik psikoloji dersleri vermeye başladığımda öğrencilerime dersin nihai gayesinin; önyargılar, ayrımcılık, şiddet ve daha pek çok anti sosyal davranışın nedenlerini anlamak ve onlarla mücadele edecek kavramsal ve kuramsal temelleri öğrenmek ve öğretmek olduğunu belirtmiştim. Bu süre zarfında maalesef bu problemlerin ortadan kalkmadığı ve ivmesinde de bir yavaşlama emaresinin olmadığı görülmektedir. Ayrımcılıkla daha da önemlisi anlayışsızlıkla mücadelede herkese büyük sorumluluklar ve görevler düşmektedir. Elbette günümüzde sosyal politikalar alanında Türkiye'de ve pek çok ülkede ayrımcılık ve şiddetle mücadelede önemli gelişmeler kaydedilmiştir. Bununla birlikte dünyamızda ve yaşadığımız coğrafyada artan siyasi ve ekonomik krizler, iklim krizi ve diğer doğal afetler, savaş ve göç olguları etnik ve diğer kimlik temelli çatışmalarla iç içe geçerek

karmaşık problem kümeleri oluşturmaya devam etmektedir. Politik Psikoloji Dergisi bu sayısında şiddet, siyasi partilerin muhalefete karşı tutumları, iklimsel ve sosyal adalet ve egemenlik üzerine yazılarla bu problemlerin anlaşılmasına katkı sağlamaya çalışmaktadır.

Hayrettin ÖZLER